השלטים מתנוססים בכל רחבי העיר ואומרים לנו מי רוצה להיבחר למועצת העיר ומי רוצה להיות ראש העיר ואנחנו את רובם בכלל לא מכירים...

בישראל ישנן 256 רשויות מקומיות. הבחירות לרשויות אלה מתקיימות כל 5 שנים ביום ג' השלישי לחודש חשוון. הפעם תאריך הבחירות הוא 30 באוקטובר 2018 כ"א בחשוון ה'תשע"ט, ויחשב לראשונה כיום שבתון. ביום זה הבחירה היא כפולה: בוחרים את ראש העיר בפתק צהוב ובפתק לבן בוחרים רשימה למועצת העיר. במועצות אזוריות יש גם פתק כחול לועד הישוב. אם אף אחד מן המועמדים לראשות העיר לא עבר את רף 40% מקולות המצביעים, יתקיים סיבוב שני לבחירה זו בלבד ב- 13 בנובמבר.